Протокол №3
о проведении закупок дезинфицирующих средств из одного источника
г. Костанай                                                                                                                        04 марта 2020 г.
1. Ахметов М.М. – главный врач – председатель тендерной комиссии;

Валиева Д.К. – заместитель главного врача по контролю качества – заместитель председателя тендерной комиссии;

Абдрахманова З.А. – старшая медсестра специализированного отделения – член тендерной комиссии;

Узакбаев Б.А. – юрист – член тендерной комиссии;

Жанабаева А.Г – главная медсестра – член тендерной комиссии;

Бекмухамбетов Нурлан Алимжанович – бухгалтер по государственным закупкам – секретарь тендерной комиссии;
2. 03.03.2020 года были подведены итоги по тендеру «закуп дезинфицирующих средств»

3. По лоту № 4 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 2 440 000 (два миллиона четыреста сорок тысяч) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 4.
4. По лоту № 5 представлено одно ценовое предложение ТОО «Торговый дом «БО-НА» на общую сумму 1 256 000 (один миллион двести пятьдесят шесть тысяч) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 5.
5. По лоту № 6 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 1 927 500 (один миллион девятьсот двадцать семь тысяч пятьсот) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 6.
6. По лоту № 7 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 975 000 (девятьсот семьдесят пять тысяч) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 7.
7.  По лоту № 8 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 1 740 000 (один миллион семьсот сорок тысяч) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 8.
8. По лоту № 9 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 9.
9. По лоту № 10 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 801 500 (восемьсот одна тысяча пятьсот) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 10.
10. По лоту № 11 представлено одно ценовое предложение ТОО «Дез плюс» на общую сумму 294 400 (двести девяносто четыре тысячи четыреста) тенге, данная техническая спецификация соответствует технической спецификации тендера по лоту № 11.
На основании п. 83, 84, 86, 116, 117, 118, 120, 121, 122, 124, 125, 126 Правил:

Тендерная комиссия РЕШИЛА:

1. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 4 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 2 440 000,0 (два миллиона четыреста сорок тысяч)  тенге.
2. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 5 у потенциального поставщика ТОО «Торговый дом «БО-НА», на общую сумму 1 256 000 (один миллион двести пятьдесят шесть тысяч)  тенге.

3. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 6 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 1 927 500 (один миллион девятьсот двадцать семь тысяч пятьсот)  тенге.

4. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 7 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 975 000 (девятьсот семьдесят пять тысяч)  тенге.

5. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 8 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 1 740 000 (один миллион семьсот сорок тысяч)  тенге.

6. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 9 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч)  тенге.

7. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 10 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 801 500 (восемьсот одна тысяча пятьсот)  тенге.

8. На основании п.п. 1 п. 116 Правил осуществить закуп из одного источника по лоту № 11 у потенциального поставщика ТОО «Дез плюс», на общую сумму 294 400 (двести девяносто четыре тысячи четыреста)  тенге.

9. Организатору закупок в течение 5 (пять) рабочих дней направит потенциальным поставщикам договор о закупе.
Председатель тендерной комиссии:

                      Ахметов М.М.

Заместитель председателя тендерной комиссии:

          Валиева Д.К.
Член тендерной комиссии:

                     Абдрахманова З.А.
                                                                                                                   Жанабаева А.Г.

                                                                                                                   Узакбаев Б.А.

Секретарь тендерной комиссии:

                     Бекмухамбетов Н.А.